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Cotes Description sommaire et dates extrêmes des principales catégories de documents versés 

 
2063 W 1-109 

 
Dossiers individuels des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance radiés en 1994 et 1995. 
 
Pour les dossiers des enfants nés de 1862 à 1939, consulter l’inventaire de la série X 
(assistance et prévoyance sociale de 1800 à 1939), et plus particulièrement les cotes Xp 2763 à 
2809 et Xp 2857 à 3479.  
Pour les dossiers des enfants nés de 1940 à 1949, consulter le bordereau du versement 1747 W 
du 30 mai 2013. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1950 à 1960, consulter le bordereau du versement 1796 W 
du 30 juillet 2014. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1961 à 1973, consulter le bordereau du versement 1855 W 
du 5 novembre 2015. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1974 à 1984, consulter le bordereau du versement 1946 W 
du 3 novembre 2016. 
Pour les dossiers des enfants radiés de 1985 à 1993, consulter le bordereau du versement 1979 
W du 30 mars 2017. 
 
Un fichier nominatif des dossiers a été élaboré à l’usage des Archives départementales afin de 
faciliter les recherches. Il ne sera accessible au public qu’en 2046 (délai de 50 ans relatif à la 
vie privée). 
Certains dossiers peuvent contenir des documents postérieurs à la clôture du dossier (fin de 
suivi de l’enfant) et concernent des demandes de renseignements ou de justificatifs.  

 

Bordereau de 4 pages (y compris la présente page) 
 

Le chef du service versant 

Bordereau validé le 19 mai 2020 
 

La directrice des archives 
départementales 

 
 
 
 
 

Clotilde Romet 
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2063 W 1-49 

2063 W 1 
2063 W 2 
2063 W 3 
2063 W 4 
2063 W 5 
2063 W 6 
2063 W 7 
2063 W 8 
2063 W 9 
2063 W 10 
2063 W 11 
2063 W 12 
2063 W 13 
2063 W 14 
2063 W 15 
2063 W 16 
2063 W 17 
2063 W 18 
2063 W 19 
2063 W 20 
2063 W 21 
2063 W 22 
2063 W 23 
2063 W 24 
2063 W 25 
2063 W 26 
2063 W 27 
2063 W 28 
2063 W 29 
2063 W 30 
2063 W 31 
2063 W 32 
2063 W 33 
2063 W 34 
2063 W 35 
2063 W 36 
2063 W 37 
2063 W 38 
2063 W 39 
2063 W 40 
2063 W 41 
2063 W 42 
2063 W 43 
2063 W 44 
2063 W 45 
2063 W 46 
2063 W 47 

 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1994 et 1995.  
Dossiers classés par année de radiation du dernier enfant 
de la fratrie, puis par ordre alphabétique des patronymes. 
 
1994  
ALE. à AZZ. 
BAH. à BARB. 
BART. 
BAU. à BEC. 
BENA. à BENO. 
BERR. à BERT. 
BIM. à BOUB. 
BOUD. à BOUS. 
BRA. à CAR. 
CAU. 
CAV.  
CAZ. à CHA. 
CLE. 
COL. 
COUTE. à COUTU. 
COZ. à DAM. 
DAR. à DAU. 
DAV. à DEJ. 
DEL. à DEN. 
DER. à DIO. 
DOG. à DOR. 
DOU. à DUB. 
DUF. à DUH. 
DUM. à FUT. 
GAR. à GAZ. 
GIL. à GRI. 
HAL. à HEB. 
HID. 
HER. à HUR. 
JES. à JUL. 
LAB. 
LAC. à LAR. 
LAU. à LEDA. 
LEDO. à LEFE. 
LEFO. à LEROU. 
LEROY. à LOP. 
LOU. à MAN. 
MAR. à MAUL. 
MAUP. à MEN. 
MER. à MIN. 
MOR. à NAI. 
NAT. à PAJ. 
PAR. à PEL. 
PHA. à RAM. 
RAY. à RIS. 
ROB. à RUM. 
SAG. à SIM. 
 

1952-1995 
 
 
 
 

1952-1994 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2114 
2099 
2097 
2100 
2097 
2098 
2112 
2115 
2100 
2096 
2101 
2097 
2099 
2095 
2112 
2103 
2111 
2099 
2102 
2105 
2115 
2102 
2096 
2111 
2114 
2112 
2102 
2110 
2112 
2108 
2108 
2114 
2097 
2114 
2100 
2111 
2114 
2112 
2108 
2105 
2097 
2113 
2114 
2099 
2114 
2100 
2114 
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2063 W 1-49 
2063 W 48 
2063 W 49 

 
 

2063 W 50-109 
2063 W 50 
2063 W 51 
2063 W 52 
2063 W 53 
2063 W 54 
2063 W 55 
2063 W 56 
2063 W 57 
2063 W 58 
2063 W 59 
2063 W 60 
2063 W 61 
2063 W 62 
2063 W 63 
2063 W 64 
2063 W 65 
2063 W 66 
2063 W 67 
2063 W 68 
2063 W 69 
2063 W 70 
2063 W 71 
2063 W 72 
2063 W 73 
2063 W 74 
2063 W 75 
2063 W 76 
2063 W 77 
2063 W 78 
2063 W 79 
2063 W 80 
2063 W 81 
2063 W 82 
2063 W 83 
2063 W 84 
2063 W 85 
2063 W 86 
2063 W 87 
2063 W 88 
2063 W 89 
2063 W 90 
2063 W 91 
2063 W 92 
2063 W 93 
2063 W 94 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1994 et 1995.  
 
1994 (suite). 
TAI. à THI. 
VEN. à WAT. 
 
 
1995 
ABA. à ALL. 
AME. à AUB. 
AZE. 
BAB. à BAS. 
BAT. à BLAC. 
BLAN. à BOL. 
BON. à BONN. 
BOUC. à BOUD. 
BOUL. à BOUTH. 
BOUTT. à BOYA. 
BOYE. 
BRE. à CAM. 
CAN. 
CAR. à CHAL. 
CHAN. à COQ. 
COR. à CRE. 
DAL. à DAU. 
DAV. à DELF. 
DELI. à DET. 
DIC. à DOR. 
DUA. à DUCHA. 
DUCHE. à DUF. 
DUMAL. 
DUMAN. à DUMO. 
DUP. 
ELY. à FOUC. 
FOUQ. à FRE. 
GAL. à GOM. 
GOR. à GUIL. X. 
GUIL. S. à GUIN. 
HEI. à HID. 
HIL. à HUG. 
IDM. à JAC. 
JAL. à KRA. 
LAF. à LAM. 
LAN. à LAU. 
LEF. à LEN. 
LER (1e partie).  
LER (2e partie). 
LEV. à LHO. 
LUP. 
MAC. à MARI. 
MARL. à MAY. 
MAX. à MIK. 
MOK. à MOY. 

1952-1995 
 
 

1952-1994 
 
 
 
 

1970-1995 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2114 
2099 

 
 
 

2113 
2107 
2095 
2114 
2101 
2111 
2102 
2108 
2115 
2114 
2110 
2102 
2095 
2111 
2102 
2102 
2110 
2104 
2113 
2111 
2109 
2103 
2099 
2104 
2097 
2105 
2109 
2112 
2104 
2116 
2115 
2015 
2113 
2111 
2108 
2098 
2099 
2097 
2097 
2101 
2111 
2110 
2114 
2115 
2099 
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2063 W 50-109 
2063 W 95 
2063 W 96 
2063 W 97 
2063 W 98 
2063 W 99 
2063 W 100 
2063 W 101 
2063 W 102 
2063 W 103 
2063 W 104 
2063 W 105 
2063 W 106 
2063 W 107 
2063 W 108 
2063 W 109 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1994 et 1995.  
 
1995 (suite). 
NIO. à PAI. 
PAR. à PAW. 
PED. à PEL. 
PER. 
PET. 
PHA. à PRE. 
QUA. à QUI. 
RAP. à RUB. 
SAG. à SEB. 
SON. 
SOY. à TAS. 
TEL. à TOR. 
TUR. à VAI. 
VAN. à VIN. 
WAG. à ZAR. 

1952-1995 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 
 

 
 
 

 
2106 
2097 
2106 
2097 
2099 
2112 
2115 
2107 
2110 
2102 
2116 
2110 
2112 
2104 
2114 

 

 


